[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2014 г.                                                                                            № 37
О перекрытии движения автомобильного транспорта на площади посёлка Красное-на-Волге 18 мая 2014 года

В целях организации и проведения в городском поселении посёлок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области 18 мая 2014 года праздничных мероприятий, посвященных празднику памяти В.А. Чижикова преподавателя физической культуры Красносельской средней школы «Я, конечно, вернусь...»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перекрыть движение автомобильного транспорта на время подготовки и проведения праздничных мероприятий на площади посёлка Красное-на-Волге 18 мая 2014 года.
2. Рекомендовать ОП № 9 МО МВД России «Костромской» (Тележкин М.Ю.) перекрыть движение автомобильного транспорта на время проведения  праздничных мероприятий на площади посёлка Красное-на-Волге 18 мая 2014 года с 1100час. до 1530час.

3. МУП ГП пос. Красное-на-Волге «Благоустройство +» (Шемякин А.В.) обеспечить перекрытие движения автомобильного транспорта соответствующими дорожными знаками (3.3.;4.1.2; 4.1.3.).

4. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                  В.Н. Недорезов